
UCHWAŁA NR 294/LVIII/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Szczuczyn ze Stowarzyszenia "Łomżyńskie Forum Samorządowe" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. . Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Szczuczyn ze Stowarzyszeniu „Łomżyńskie Forum 
Samorządowe” na zasadach określonych w statucie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787A1DBD-9C26-4B16-A8C1-8BAAACE74328. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


